
UCHWAŁA NR VIII/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2019 roku na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów oraz na pokrycie deficytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 i art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz w związku z §2 
ust. 3 pkt 1 i 3 Uchwały nr VI/45/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się w 2019 roku kredyt długoterminowy w wysokości 2 389 518 zł (słownie: dwa miliony 
trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemnaście złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytu – 1 751 518  zł oraz na pokrycie deficytu w wysokości 638 000 zł.

2. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2021-2027.

3. Przypadające do spłaty w danym roku raty wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane z wpływów 
z podatku od nieruchomości.

3. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 88B8273C-3208-4EF2-9ED4-95A0FC439900. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy należy zaciąganie długoterminowych kredytów i pożyczek.
Kredyt przeznaczony jest na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu –
1 751 518 zł oraz na pokrycie deficytu w wysokości 638 000 zł.
W Uchwale nr VI/45/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie
zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok zaplanowano łączną kwotę kredytu w kwocie
2 389 518 zł.
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.
Wnoszącym projekt uchwały jest Burmistrz Dzierzgonia.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 88B8273C-3208-4EF2-9ED4-95A0FC439900. Podpisany Strona 1




